



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید


تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

بسمه تعالی

نام و نام خانوادگی:	 هیوا تخصصی ترین سایت مسأوره کشور آموزش و پرورش ناحیه ۵ مشهد آموزشگاه متوسطه: دبیرستان دخترانه امام رضا (ع) - واحد یک سوالات امتحانی درس: تاریخ معاصر		
نام دبیر یا طراح: واعظی	کلاس:	تعداد سوال: ۳۰	تعداد صفحه: ۳
مدت امتحان: ۸۰ دقیقه	شماره سندلی:	پایه: یازدهم	شماره دانش آموزی:
ساعت شروع: ۸ صبح	نوبت اول صبح <input checked="" type="checkbox"/>	تجربی - ریاضی	

سوال	سؤالات تاریخ معاصر	بارم
گزینه ی مناسب را انتخاب کنید.		
۱	به موجب کدام عهدنامه حق کشتیرانی در دریای خزر از ایران سلب شد؟ (الف) گلستان (ب) ترکمانچای (ج) مفصل (د) مجمل	۰/۱
۲	فرمان تشکیل مجلس شورای ملی را صادر نمود؟ (الف) ۱۴ مرداد ۱۲۸۵ (ب) ۹ آبان ۱۳۰۴ (ج) ۲۴ مرداد ۱۲۹۰ (د) ۲۸ مرداد ۱۳۳۲	۰/۱
۳	رهبر مخالفان در امتیاز رویتر چه کسی بود؟ (الف) ملاعلی کنی (ب) میرزا حسن آشتیانی (ج) میرزای شیرازی (د) میرزا صالح شیرازی	۰/۱
۴	در دوره ی دوم مشروطه رهبری حزب دموکرات بر عهده ی که بود؟ (الف) تقی زاده (ب) تیمورتاش (ج) تدین (د) سلیمان میرزا	۰/۱
جملات صحیح یا غلط را مشخص کنید.		
۵	در عهدنامه ی ارزنه الروم اول، ایران از منطقه ی سلیمانیه دست برداشت. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/>	۰/۱
۶	کاغذ اخبار اولین روزنامه ایران توسط میرزا حسین خان سپه سالار انتشار یافت. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/>	۰/۱
جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.		
۷	در عهدنامه ی ترکمانچای ایران به پرداخت ۵ میلیون تومان غرامت به متعهد شد.	۰/۱
۸	تقسیم ایران به ۳ منطقه طی قرارداد انجام شد.	۰/۱
۹	نظارت بر تشکیلات سیاسی و نظامی ایران توسط مستشاران در قرارداد ۱۹۱۹ صورت گرفت.	۰/۱
۱۰ نظام امپراتوری عثمانی را لغو و نظام جمهوری را تأسیس کرد.	۰/۱
به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید.		
۱۱	یکی از عواملی که انگلستان را به سوی مداخله غیرمستقیم در ایران سوق داد را نام ببرید.	۰/۵
۱۲	حزب دموکرات به چه شعاری تاکید می ورزیدند.	۰/۵
۱۳	یکی از عوامل بروز جنگ های دوم ایران و روس را ذکر کنید .	۰/۵



۱۴. مهم ترین نظریه ی شیخ فضل الله نوری چه بود؟

۰/۵

۱۵. دو تن از رهبران داخلی انقلاب مشروطه را نام ببرید. **هیوا** تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

۰/۵

به سؤالات زیر پاسخ کامل دهید.

۱	دو مورد از اقدامات و اصلاحات امیرکبیر را بنویسید.	۱۶
۱	دو مورد از درخواست های مهاجرین کبری را بنویسید؟	۱۷
۱	چرا روسیه با انقلاب مشروطه مخالف بود؟ (دو مورد)	۱۸
۱	دو ویژگی بارز دوره دوم مشروطه را بنویسید.	۱۹
۱	دولت انگلستان پس از جنگ جهانی اول چه سیاست هایی را در منطقه ی خاورمیانه دنبال کرد؟	۲۰
۱	شیخ خزعل که بود و سرانجامش چه شد؟	۲۱
۱	رضا شاه پیش از رسیدن به سلطنت برای تظاهر به دینداری چه اعمالی انجام داد؟	۲۲
۱	اولین حمله ی علنی و آشکار رضاشاه به ارزش ها و شعائر مذهبی در چه واقعه ای بود؟	۲۳




ایران بر اساس پیمان سعدآباد چه مناطقی را از دست داد؟

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

۱		۲۴
۱	چرا در جنگ جهانی دوم خاک ایران مورد توجه کشورهای درگیر در جنگ قرار گرفت؟	۲۵
۱	زمینه های پیدایش نهضت مشروطه را فقط نام ببرید. (دو مورد)	۲۶
۱	دولت روسیه در اخطار سال ۱۲۹۰ به ایران چه درخواست هایی را مطرح نمود.	۲۷
۱	سیدضیاءالدین طباطبائی پس از کودتای ۱۲۹۹ به چه اقداماتی دست زد؟	۲۸
۱	دو مورد از تعهدات ایران در عهدنامه ی مفصل را بنویسید.	۲۹
۱	محمدرضا شاه با تغییر قانون اساسی در ۵ اسفند ۱۳۲۷، چه اختیاراتی به دست آورد؟	۳۰
۲۰	"موفق باشید"	

نام و نام خانوادگی مصحح/دبیر		نمره نهایی پس از رسیدگی به اعتراضات		نام و نام خانوادگی مصحح/دبیر	
با عدد	با حروف	با عدد	با حروف	با عدد	با حروف
امضاء :			امضاء :		

بسمه تعالی

نام و نام خانوادگی:	 هیوا تخصصی ترین سایت مسأوره کشور آموزش و پرورش ناحیه ۵ مشهد آموزشگاه متوسطه: دبیرستان دخترانه امام رضا (ع) - واحد یک سوالات امتحانی درس:		
تاریخ امتحان: ۱۳۹۷/۱۰/	مهتر مدرسه:	تعداد سوال:	تعداد صفحه:
نام دبیر یا طراح:	کلاس:	مدت امتحان:	ساعت شروع: ۸ صبح
شماره سندلی:	پایه:	شماره دانش آموزی:	نوبت اول صبح <input checked="" type="checkbox"/>

سوال	پاسخنامه	بارم
۱	الف) گلستان	
۲	الف) ۱۴ مرداد ۱۲۸۵	
۳	الف) ملاعلی کنی	
۴	الف) تقی زاده	
۵	غلط	
۶	غلط	
۷	روسیه	
۸	۱۹۰۷	
۹	انگلیسی	
۱۰	آتاتورک	
۱۱	نفرت ایرانیان از انگلیس شکست انگلستان در قرارداد ۱۹۱۹	
۱۲	جدایی دین از سیاست	
۱۳	عدم تعیین خطوط مرزی بین ایران و روسیه نارضایتی ایرانیان از ظلم و ستم روس ها صدور فتوای جهاد علما برای آزادسازی شهرهای ایران	
۱۴	مشروطه باید مشروعه باشد	
۱۵	آیت الله طباطبائی و بهبهانی	
۱۶	لغو لقب های طولانی و اکتفا به کلمه جناب منع رشوه خواری و حقوق ثابت برای ماموران دولت فرستادن شاگردانی به اروپا برای کسب دانش های جدید ترجمه کتاب و نشر روزنامه	
۱۷	ایجاد عدالت خانه ایجاد دارالشورا	

۱۵. تخصیصی ترین سایت مشاوره کشور

۱۸ کمک به محمد علی شاه که طرفدار روس بود
جلوگیری از نفوذ انگلیس که در لباس مشروطه خواهی از مشروطه طلبان حمایت می کرد
پیشگیری از قیام ملل قفقاز برای گرفتن آزادی

۱۹ اختلافات شدید بین طرفداران مشروطه
مداخله های آشکار روس و انگلیس در سرنوشت ایران

۲۰ تسلط بر منطقه حساس خاورمیانه و منابع نفت
ایجاد کمربند آهنین در برابر نفوذ شوروی

۲۱ شیخ خزعل که وابستگی اش به انگلستان بر کسی پوشیده نبود منطقه خوزستان را زیر سلطه ی خود داشت. دولت
انگلستان خواهان افزایش قدرت رضا خان بود که برای حمایت از او دست از حمایت شیخ خزعل برداشت در نتیجه
شیخ خزعل تسلیم رضاخان شد.

۲۲ شرکت در مراسم عزاداری و مذهبی
دستور تعطیلی مشروب فروشی ها و قمارخانه ها
ملاقات با علمای نجف و قم
دستور به وزارت معارف جهت چاپ مطالب شرعی

۲۳ آیت الله بافقی به زنان خاندان سلطنتی که بدون رعایت موازین شرعی وارد حرم حضرت معصومه شدند اعتراض کرد.
به دنبال این اعتراض رضاخان با چکمه وارد حرم شد و آیت الله را لگدکوب کرد و او را تبعید نمود.

۲۴ بخشیدن ارتفاعات کوه آرات به ترکیه
بخش هایی از شرق به افغانستان
چشم پوشی از اروندرود

۲۵ زیرا مناسب ترین راه برای انتقال کمک های اقتصادی و نظامی انگلستان به شوروی بود تا ماشین جنگی هیتلر را متوقف
کند.

۲۶ غلبه ی استعمار بر مملکت
ورود اندیشه های جدید
استبداد دستگاه حاکم

۲۷ توقف اقدام های مورگان شوستر و اخراج وی از ایران
خودداری از استخدام اتباع خارجی بدون موافقت روس و انگلیس
پرداخت هزینه ی نگهداری قوای روسیه در ایران توسط دولت ایران

۲۸ لغو قرارداد ۱۹۱۹ برای ضدانگلیسی نشان دادن خود
زندانی کردن مدرس

۲۹ قبول حکمیت نماینده انگلیس در اختلافات مرزی خود با روسیه
خودداری از بستن قرارداد با دشمنان انگلیس
استخدام نکردن افسر از کشورهای دشمن انگلیس

۳۰ قدرت انحلال دو مجلس
فرماندهی کل قوا
اعلان جنگ و صلح
نصب وزرا